
 

  
 

Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 
 

 
Direzione 
Generale 

 

 
         

DECRETO RETTORALE  
 

             Il Rettore 
 

Visto il D.R. n. 1480 del 19 giugno 2019 con cui è stato emanato il bando 

Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A.A. 2019/2020 per la mobilità di studenti 

a fini di tirocinio che prevede, nel periodo 1 ottobre 2019 – 30 settembre 2020, 

f lussi di mobilità per periodi di tirocinio all’estero (da due a dodici mesi) presso 

enti ed imprese di uno dei Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento per la Mobilità Erasmus dell’Università degli Studi di 

Perugia, emanato con D.R. n. 2175 del 25 novembre 2015; 

 

Visto il Verbale della riunione telematica del 20 aprile 2020 della Commissione 

Erasmus dei Dipartimenti di Medicina, di Medicina sperimentale e di Scienze 

chirurgiche e biomediche; 

 

Verificata la regolarità della procedura; 

 

DECRETA 

 

❖ E’ approvata la seguente graduatoria degli studenti vincitori e degli idonei 

dei Dipartimenti di Medicina, di Medicina sperimentale e di Scienze 

chirurgiche e biomediche, distinta per sedi di destinazione: 

  

Limerick Local Sports Partnership, Limerick, Ireland  
 
CERBINI Daniele        Vincitore 
 
 

King's College Hospital, Brixton, London, United Kingdom  
 
DONNINI Eleonora       Vincitore 
 

 
CARIM, Maastricht University, Maastricht, Netherlands  
 
MAURO Emanuela        Vincitore 
 

 
University of Granada, Granada, Spain  
 
PAGLIALUNGA Musetta       Vincitore 
 

 

DR 
 
 
Oggetto: 

Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2019/2020 – 

Commissione Erasmus 

dei Dipartimenti di 

Medicina, di Medicina 

sperimentale e di Scienze 

chirurgiche e biomediche 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
Dirigente:  

Dott.ssa Tiziana Bonaceto 

 

 Resp. Area:  

Dott.ssa Sonia Trinari 

 



 

  
 

Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia 

Area Relazioni 
Internazionali 
 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 
 

 
Direzione 
Generale 

 

Hôpital Universitaire des Enfants Reine Fabiola, Bruxelles, Belgium 
 
PELLECCHIA Giulia       Vincitore 
 
 

Udance MA, Madrid, Spain  
 
STELLA Paola        Vincitore 
 

 
University of Opole (Uniwersytet Opolski), Opole, Poland 
 
GNONI Francesco        Vincitore 
 

 
Uniwersytet Medyczny im Piastow Slaskich we Wroclawiu, Poland 
 
NEGRO Martina        Vincitore * 
 

* Partenza subordinata alla presentazione di un certificato di conseguimento del livello 

di lingua, almeno B2, richiesto dalla sede ospitante 

 
 
Universidad de Cantabria, Spain  

 
ROMAGNOLI Ilaria       Vincitore 

 

 

Vives University College - Katholieke Hogeschool Vives Noord - Brugge, 

Belgium  

 
ROSSI Elena        Vincitore 

 
 

 

Il Rettore 

Prof. Maurizio OLIVIERO 
 
(documento f irmato digitalmente) 
 


